
 
 

1 
 

 

AVISO DE CONVOCATORIA A LICITACION PUBLICA: 

MUNICIPALIDAD DE ORAN - Resolución 966/2024 

Organismo contratante: Municipalidad de Orán 

Objeto: Adquisición de indumentaria y calzado de trabajo para personal municipal de las 

áreas indicadas en el Pliego y de acuerdo a las características que se indican en el mismo. 

Presupuesto oficial: Hasta $150.000.000 (Pesos Ciento Cincuenta Millones) 

Destino: Municipalidad de Orán 

Fecha de venta de pliegos: 23/09/2024 

Precio de Pliegos: $200.000 (Pesos Doscientos Mil) 

Consulta de Pliegos: personalmente en el área de Ingresos de la Municipalidad de Orán, 

sito en calle General Güemes esq. Lamadrid a partir del 23/09/2024. 

Lugar de presentación de sobres y apertura de ofertas: Lunes 07/10/2024 en Mesa de 

Entradas de la Municipalidad de Orán ubicada en calle Belgrano N° 655 hasta 09:00 

horas, y de apertura el mismo día a horas 09:30 en el área de Asuntos Legales y 

Modernización ubicada en el mismo lugar. 

 


